
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 280.701,00   20.928,36   20.928,36   20.928,36   - 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 263.939,69   21.405,05   21.405,05   21.405,05   - 20/03/2024 05/03/2024

Março 259.571,20   21.401,42   21.401,42   21.401,42   - 20/04/2024 03/04/2024

Abril 258.923,00   21.401,42   21.401,42   21.401,42   - 20/05/2024 20/05/2024

Maio 260.335,00   21.401,42   21.401,42   21.401,42   - 20/06/2024 19/06/2024

Junho 260.946,87   21.401,42   21.401,42   21.401,42   - 20/07/2024 19/07/2024

Julho 261.747,00   21.401,42   21.401,42   21.401,42   - 20/08/2024 20/08/2024

Agosto 261.231,44   21.255,37   21.255,37   21.255,37   - 20/09/2024 20/09/2024

Setembro 261.447,76   21.126,37   21.126,37   21.126,37   - 20/10/2024 01/10/2024

Outubro 260.848,43   21.289,74   21.289,74   21.289,74   - 20/11/2024 31/10/2024

Novembro 265.412,54   21.586,72   21.586,72   21.586,72   - 20/12/2024 28/11/2024

Dezembro 262.057,20   21.401,42   21.401,42   21.401,42   - 20/01/2025 27/12/2024

13º Salário 258.802,52   21.172,76   21.172,76   21.172,76   - 20/12/2024 19 e 20/12/2024

Total 3.415.963,65   277.172,89   277.172,89   277.172,89  -  - -
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CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TIMBAÚBA

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 280.701,00  27.872,86  27.872,86  186,12  27.872,86  20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 263.939,69  28.321,90  28.321,90  248,16  28.073,74  20/03/2024 05/03/2024
Março 259.571,20  28.129,63  28.129,63  1.722,20  26.407,43  20/04/2024 03/04/2024
Abril 258.923,00  28.129,63  28.129,63  1.722,20  26.407,43  20/05/2024 20/05/2024
Maio 260.335,00  28.129,63  28.129,63  1.722,20  26.407,43  20/06/2024 19/06/2024
Junho 260.946,87  28.200,77  28.200,77  1.010,33  27.090,44  20/07/2024 19/07/2024
Julho 261.747,00  28.293,81  28.293,81  310,20  27.983,61  20/08/2024 20/08/2024
Agosto 261.231,44  28.158,94  28.158,85  372,24  28.096,71  20/09/2024 20/09/2024
Setembro 261.447,76  27.912,84  27.912,84  310,20  27.302,55  20/10/2024 01/10/2024
Outubro 260.848,43  28.074,82  28.074,82  310,20  27.764,53  20/11/2024 31/10/2024
Novembro 265.412,54  28.488,88  28.488,88  310,20  28.178,59  20/12/2024 28/11/2024
Dezembro 262.057,20  28.293,81  28.293,81  310,20  27.983,54  20/01/2025 27/12/2024
13º Salário 258.802,52  28.028,24  28.028,24  - 28.028,24 20/12/2024 19/12/2024
Total 3.415.963,65  366.035,76  366.035,67  8.534,45  357.597,10  -  - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TIMBAÚBA
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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